Sauggreifer für Glashandhabung
Saugplatten SGF
Saugfläche (Ø) von 125 mm bis 400 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SGF 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

•
•
 Bestellschlüssel Saugplatten SGF
Die Saugplatte SGF (Dichtring + Trägerplatte) wird montiert geliefert. Das Produkt besteht aus:
Dichtring vom Typ DR-SGF – Elastomerteil, verfügbar in verschiedenen Durchmessern
Trägerplatte aus Aluminium mit verschiedenen Gewinden
Verfügbare Ersatzteile: Dichtring DR-SGF
Verfügbares Zubehör: Tastventil, Filtersieb (Sieb-Rund)
 Bestelldaten Saugplatten SGF
Typ* Artikel-Nr.
SGF 125 EPDM-55 G1/4-IG 10.01.01.12475
SGF 125 HT1-60 G1/4-IG 10.01.01.12892
SGF 150 EPDM-55 G1/2-IG 10.01.01.13019
SGF 150 HT1-60 G1/2-IG 10.01.01.13021
SGF 150 HT1-60 FM1 10.01.01.13486
SGF 200 EPDM-55 G1/2-IG 10.01.01.12476
SGF 200 HT1-60 G1/2-IG 10.01.01.12893
SGF 400 EPDM-55 G1/2-IG 10.01.01.12478
SGF-HS 150 EPDM-55 G1/2-IG 10.01.01.13492
SGF-HS 150 EPDM-55 FM1 10.01.01.13503
SGF-HS 150 HT1-60 G1/2-IG 10.01.01.13178
SGF-HS 150 HT1-60 FM1 10.01.01.13490
SGF-HS 250 EPDM-55 G1/2-IG 10.01.01.13038
SGF-HS 250 HT1-60 G1/2-IG 10.01.01.13153
SGF-HS 300 EPDM-55 G1/2-IG 10.01.01.13793
SGF-HS 300 HT1-60 G1/2-IG 10.01.01.13794
SGF-HS 350 EPDM-55 G1/2-IG 10.01.01.13039
SGF-HS 350 HT1-60 G1/2-IG 10.01.01.13154
*Weitere Werkstoffdaten zu Beginn des Kapitels "Vakuum-Sauggreifer"
Sauggreifer für Glashandhabung
Saugplatten SGF
Saugfläche (Ø) von 125 mm bis 400 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SGF 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Ersatzteile Saugplatten SGF
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
SGF 125 EPDM-55 Dichtring für SGF-Saugplatte DR-SGF 125 EPDM-55 10.01.01.12473
SGF 125 HT1-60 Dichtring für SGF-Saugplatte DR-SGF 125 HT1-60 10.01.01.12890
SGF 150 EPDM-55 Dichtring für SGF-Saugplatte DR-SGF 150 EPDM-55 10.01.01.13018
SGF 150 HT1-60 Dichtring für SGF-Saugplatte DR-SGF 150 HT1-60 10.01.01.13020
SGF 200 EPDM-55 Dichtring für SGF-Saugplatte DR-SGF 200 EPDM-55 10.01.01.12474
SGF 200 HT1-60 Dichtring für SGF-Saugplatte DR-SGF 200 HT1-60 10.01.01.12891
SGF-HS 150 EPDM-55 Dichtring für SGF-Saugplatte DR-SGF-HS 150 EPDM-55 10.01.01.13491
SGF-HS 150 HT1-60 Dichtring für SGF-Saugplatte DR-SGF-HS 150 HT1-60 10.01.01.13176
 Bestelldaten Zubehör Saugplatten SGF
Typ Tastventil Sieb-Rund
SGF 125 EPDM-55 G1/4-IG 10.05.10.00061 10.07.01.00215
SGF 125 HT1-60 G1/4-IG 10.05.10.00061 10.07.01.00215
SGF 150 EPDM-55 G1/2-IG 10.05.10.00061 10.07.01.00110
SGF 150 HT1-60 G1/2-IG 10.05.10.00061 10.07.01.00110
SGF 150 HT1-60 FM1 10.05.10.00061 10.07.01.00110
SGF 200 EPDM-55 G1/2-IG 10.05.10.00061 10.07.01.00110
SGF 200 HT1-60 G1/2-IG 10.05.10.00061 10.07.01.00110
SGF 400 EPDM-55 G1/2-IG 10.05.10.00061 10.07.01.00110
SGF-HS 150 EPDM-55 G1/2-IG 10.05.10.00061 10.07.01.00110
SGF-HS 150 EPDM-55 FM1 10.05.10.00061 10.07.01.00110
SGF-HS 150 HT1-60 G1/2-IG 10.05.10.00061 10.07.01.00110
SGF-HS 150 HT1-60 FM1 10.05.10.00061 10.07.01.00110
SGF-HS 250 EPDM-55 G1/2-IG 10.05.10.00061 10.07.01.00110
SGF-HS 250 HT1-60 G1/2-IG 10.05.10.00061 10.07.01.00110
SGF-HS 300 EPDM-55 G1/2-IG 10.05.10.00061 10.07.01.00110